

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

- 1.) ชื่อโครงการ งานลงทะเบียนน้ำคอกมกิตติธรรมเหล็กพร้อมปลั๊กและวางวีคอบมกิตติธรรมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน
 ปลายทางบ้านนาของส่วน ศรีมา ถึงบ้านนาขอม เข็ญญินทร์
 หมู่ที่ 6 บ้านนาของส่วนศรีมา ตำบลศรีณรงค์ อำเภอบ้านใหม่ จังหวัดขอนแก่น
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ อำเภอบ้านใหม่ จังหวัดขอนแก่น
- 2.) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 56,900.00 บาท
- 3.) ลักษณะงาน
 - 1.) ลงท่อระบายน้ำคอกมกิตติธรรมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร พร้อมสายแวนรอยต่อ จำนวน 27 ฟุต
 - 2.) งานก่อสร้างท่อคอกมกิตติธรรมเหล็ก จำนวน 3 ป่อ
 - 3.) ก่อสร้างฐานคอกมกิตติธรรมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ระยะทาง 26.10 เมตร
 ทรายถม ความยาวรวมท่อคอกและวางวีคอบมกิตติธรรมเหล็ก ระยะทางทั้งหมด 28.80 เมตร
- 4.) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2559 เป็นเงิน 53,900.00 บาท
- 5.) บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1) ปจ.5
 - 5.2) ปจ.4 จำนวน 6 หน้า
- 6.) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------|-------------------------|----------------------------|
| 6.1) นายธนโชติ คงพลปาน | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2) นายพิณิจ สันตจิต | ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3) นายสิญญา เขียวคำ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | กรรมการกำหนดราคากลาง |

ลงชื่อ.....ผู้จ้าง
 (นายสมทรงศรี หินแก้ว)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
 (นายเสถียร ธนะพิตร)
 หัวหน้าผู้จัดการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ อำเภอบ้านใหม่ จังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ งานลงทะเบียนน้ำคอกมกิตติธรรมเหล็กพร้อมปลั๊กและวางวีคอบมกิตติธรรมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ปลายทางบ้านนาของส่วน ศรีมา ถึงบ้านนาขอม เข็ญญินทร์
 หมู่ที่ 6 บ้านนาของส่วนศรีมา ตำบลศรีณรงค์ อำเภอบ้านใหม่ จังหวัดขอนแก่น
 แผนแสดงที่ -
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ อำเภอบ้านใหม่ จังหวัดขอนแก่น
 แบบ ปจ.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 7 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2559

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นแบบ | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---|------------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 42,454.29 | 1.2708 | 53,950.91 | - |
| 2 | ประเภทงานทาง | - | - | - | - |
| 3 | ประเภทงานรื้อปรุงาน | - | - | - | - |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | - | - | - | - |
| เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินคงเหลือจ่าย0.....% เงินประกันผลงานอีก0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้6.....% ค.ย.ปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....% | | | | | |
| สรุป | รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 53,950.91 | |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร) | | | 53,900.00 | |

ระยะลงทะเบียนน้ำคอกมกิตติธรรมเหล็กทั้งหมด จำนวน 28.80 ม.) เจล็ด 1,871.53 บาทพณ.

ลงชื่อ.....ผู้จ้าง
 (นายสมทรงศรี หินแก้ว)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
 (นายเสถียร ธนะพิตร)
 หัวหน้าผู้จัดการ



แบบแสดงรายการ บริหารงานและราคา

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ชื่อโครงการ งานซ่อมระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตรและสร้างฝายกั้นดินบริเวณท้ายเขื่อนฝายบ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังน้อย อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 วันที่ 5 มีนาคม 2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ตำแหน่ง/ชื่อตำแหน่ง นายบุญญา เต็งถิ๋ว

- ลักษณะงาน
 1) ซ่อมระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร ๐.40 เมตร พร้อมงานวางท่อ จำนวน 27 ฟุต
 2) งานก่อสร้างฝายกั้นดินบริเวณท้ายเขื่อนฝายบ้าน จำนวน 3 ไร่
 3) ก่อสร้างระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร ๐.50 เมตร งบประมาณ 26.10 บาท

หมายเหตุ ความยาวรวมของท่อประปาบริเวณพื้นที่การเกษตรทั้งหมด 26.80 เมตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | หมวดงานซ่อมระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร | | | | | | | | |
| | ติดตั้งท่อ 1.00 ฟุต | 0.40 | ม.ม. | | | 99.00 | 39.60 | 99.00 | |
| | 1.1 งานขุดดิน - ถมดิน | 0.03 | ตร.ม. | 461.06 | 13.83 | 38.00 | 2.97 | 16.80 | |
| | 1.2 งานวางท่อประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร | 0.03 | ตร.ม. | | | 998.00 | 2.97 | 1.64 | |
| | 1.3 งานถมดินบริเวณพื้นที่การเกษตร | 7.83 | ตร. | 2.45 | 19.11 | | | 18.14 | |
| | - ปลูกต้นไม้บริเวณพื้นที่การเกษตร | 0.02 | ตร.ม. | 461.06 | 9.22 | | | 9.22 | |
| | - ทรายถมพื้น | 0.05 | ตร.ม. | 551.40 | 27.57 | | | 27.57 | |
| | - หินถมที่ 2 | 1 | ฟุต | 306.08 | 306.08 | | | 306.08 | |
| | 1.4 งานวางท่อประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร | 0.40 | ม. | | | 128.00 | 128.00 | 434.08 | |
| | รวมผลงานซ่อมระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร | 1 | ฟุต | | 375.81 | | 182.51 | 558.32 | |



แบบแสดงรายการ บริหารงานและราคา

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ชื่อโครงการ งานซ่อมระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตรและสร้างฝายกั้นดินบริเวณท้ายเขื่อนฝายบ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังน้อย อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 วันที่ 5 มีนาคม 2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ตำแหน่ง/ชื่อตำแหน่ง นายบุญญา เต็งถิ๋ว

- ลักษณะงาน
 1) ซ่อมระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร ๐.๕๐ เมตร พร้อมงานวางท่อ จำนวน 27 ฟุต
 2) งานก่อสร้างฝายกั้นดินบริเวณท้ายเขื่อนฝายบ้าน จำนวน 3 ไร่
 3) ก่อสร้างระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร ๐.๕๐ เมตร งบประมาณ 26.10 บาท

หมายเหตุ ความยาวรวมของท่อประปาบริเวณพื้นที่การเกษตรทั้งหมด 26.80 เมตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | หมวดงานซ่อมระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร | | | | | | | | |
| | ติดตั้งท่อสร้างฝายกั้นดิน ๑.๐๐ ไร่ | 27 | ไร่ | 375.81 | 10,148.87 | 182.51 | 4,927.77 | 15,076.64 | |
| | 2.1 งานขุดดินและถมดิน | 1.15 | ตร.ม. | | | 99.00 | 114.84 | 114.84 | |
| | 2.2 งานวางท่อประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร | 0.04 | ตร.ม. | 461.06 | 18.44 | 380.00 | 15.20 | 395.20 | |
| | 2.3 งานถมดินบริเวณพื้นที่การเกษตร | 0.04 | ตร.ม. | | | 998.00 | 39.92 | 437.92 | |
| | - ปลูกต้นไม้บริเวณพื้นที่การเกษตร | 10.40 | ตร. | 2.45 | 25.48 | | | 25.48 | |
| | - ทรายถมพื้น | 0.02 | ตร.ม. | 461.06 | 9.22 | | | 9.22 | |
| | - หินถมที่ 2 | 0.04 | ตร.ม. | 551.40 | 22.05 | | | 22.05 | |
| | 2.4 งานวางท่อประปาบริเวณพื้นที่การเกษตร | 0.58 | ตร.ม. | 1,015.89 | 1,111.21 | 306.00 | 177.48 | 1,288.69 | |
| | 2.5 งานติดตั้งฝายกั้นดิน | | | | | | | | |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หมู่ที่ 5 บ้านดอนบ้านดอน ตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 กำหนดราคากลางโดย นายสุวิทย์ คุ้มคำ เมื่อวันที่ 7 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559
 ลักษณะงาน

- 1) ลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 6.40 เมตร พร้อมท่อระบายต่อ จำนวน 27 ท่อน
- 2) งานก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 ไร่
- 3) ฝักรับน้ำบริเวณพื้นที่ดินเดิม ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ระหว่าง 26-10 เมตร

หมายเหตุ ความยาวรวมของท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ระหว่างฝักรับน้ำ 28.80 เมตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| - | RB6 | 6.92 | ม. | 15.53 | 107.46 | 4.10 | 28.37 | 135.83 | - |
| - | RB9 | 20.95 | ม. | 14.90 | 312.15 | 4.10 | 85.69 | 397.84 | - |
| - | ท่อระบายน้ำ | 0.84 | ม. | 63.74 | 45.14 | - | - | 45.14 | - |
| 2.8 | งานฝักรับน้ำ | 4.84 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 643.72 | 643.72 | - |
| - | วัสดุ (ใช้ 80% ของปริมาณในแบบ) ฝักรับน้ำ | 3.87 | ตร.ม. | 644.00 | 2,482.28 | - | - | 2,482.28 | - |
| - | วัสดุ (วัสดุจาก หน่วยงานอื่น) | 1.16 | ตร.ม. | 644.00 | 747.04 | - | - | 747.04 | - |
| - | ค่าจ้าง (วัสดุจาก หน่วยงานอื่น) | 1.21 | ม. | 65.47 | 61.06 | - | - | 61.06 | - |
| 2.7 | ถนนลาดยาง L 50x50x4 มม. | 9.06 | ม. | 21.00 | 190.26 | 10.00 | 90.60 | 280.86 | - |
| 2.8 | งานฝักรับน้ำท่อระบายน้ำ | 0.075 | ตร.ม. | 1,915.80 | 143.69 | 306.00 | 22.95 | 166.64 | - |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หมู่ที่ 5 บ้านดอนบ้านดอน ตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 กำหนดราคากลางโดย นายสุวิทย์ คุ้มคำ เมื่อวันที่ 7 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559
 ลักษณะงาน

- 1) ลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 6.40 เมตร พร้อมท่อระบายต่อ จำนวน 27 ท่อน
- 2) งานก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 ไร่
- 3) ฝักรับน้ำบริเวณพื้นที่ดินเดิม ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ระหว่าง 26-10 เมตร

หมายเหตุ ความยาวรวมของท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ระหว่างฝักรับน้ำ 28.80 เมตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2.8.2 | งานฝักรับน้ำท่อระบายน้ำ | 2.00 | ม. | 15.53 | 31.06 | 4.10 | 8.20 | 39.26 | - |
| - | RB6 | 4.44 | ม. | 14.90 | 66.15 | 4.10 | 18.20 | 84.35 | - |
| - | RB9 | 0.19 | ม. | 63.74 | 10.21 | - | - | 10.21 | - |
| 2.8.3 | งานฝักรับน้ำท่อระบายน้ำ | 0.60 | ตร.ม. | 42.05 | 25.23 | - | - | 25.23 | - |
| 2.8.4 | งานฝักรับน้ำท่อระบายน้ำ | 0.44 | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| - | วัสดุ (ใช้ 80% ของปริมาณในแบบ) ฝักรับน้ำ | 0.35 | ตร.ม. | 644.00 | 225.40 | - | - | 225.40 | - |
| - | วัสดุ (วัสดุจาก หน่วยงานอื่น) | 0.11 | ม. | 65.47 | 5.55 | - | - | 5.55 | - |
| 2.8.5 | งานฝักรับน้ำท่อระบายน้ำ | 0.50 | ตร.ม. | 81.77 | 40.88 | - | - | 40.88 | - |
| รวม | งานฝักรับน้ำท่อระบายน้ำ | 1 | ไร่ | 5,689.98 | 5,689.98 | 1,289.60 | 1,289.60 | 6,979.58 | - |



แบบแสดงรายการ เบิกงานและราคา

งาน ซ่อมแซม องค์การบริหารส่วนตำบลวังสมบูรณ์ อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

สัญญาจ้าง ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่บ้านวังน้ำเย็น ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

สัญญาจ้าง ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่บ้านวังน้ำเย็น ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 5 มีนาคม พ.ศ. 2561

จำนวนเงินทั้งสิ้น 15,000.00 บาท

จำนวนเงินที่จ่ายไปแล้ว 0.00 บาท

จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย 15,000.00 บาท

จำนวนเงินที่ชำระแล้ว 0.00 บาท

จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย 15,000.00 บาท

- 1) ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน 1 คน ค่าจ้าง 10,000.00 บาท
- 2) ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน 1 คน ค่าจ้าง 5,000.00 บาท
- 3) ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน 1 คน ค่าจ้าง 5,000.00 บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน | 3 | 1.56 | 5,689.96 | 17,069.88 | 1,286.65 | 3,905.95 | 20,378.83 | |
| | ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน | 0.03 | คน | 461.06 | 13.83 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| | ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน | 0.072 | คน | 1,915.99 | 137.55 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| | ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน | 0.89 | คน | 15.53 | 13.82 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| | - ค่าวัสดุ | 0.03 | คน | 63.74 | 1.61 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| | 3.4 งานโยธา | 0.15 | คน | - | - | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| | - 15.00% ของเงินค่าจ้าง | 0.03 | คน | 644.00 | 19.32 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |

แบบแสดงรายการ เบิกงานและราคา

งาน ซ่อมแซม องค์การบริหารส่วนตำบลวังสมบูรณ์ อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

สัญญาจ้าง ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่บ้านวังน้ำเย็น ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

สัญญาจ้าง ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่บ้านวังน้ำเย็น ตำบลวังน้ำเย็น อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 5 มีนาคม พ.ศ. 2561

จำนวนเงินทั้งสิ้น 15,000.00 บาท

จำนวนเงินที่จ่ายไปแล้ว 0.00 บาท

จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย 15,000.00 บาท

จำนวนเงินที่ชำระแล้ว 0.00 บาท

จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย 15,000.00 บาท

- 1) ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน 1 คน ค่าจ้าง 10,000.00 บาท
- 2) ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน 1 คน ค่าจ้าง 5,000.00 บาท
- 3) ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน 1 คน ค่าจ้าง 5,000.00 บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน | 0.04 | คน | 50.47 | 2.01 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| | ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน | 1.00 | คน | 188.53 | 188.53 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| | ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน | 0.89 | คน | 188.53 | 169.79 | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |
| 4 | ค่าจ้างช่างประปาหมู่บ้าน | 4.50 | คน | - | - | 1,286.65 | 3,905.95 | 15,000.00 | |